
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок четверта сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

13 березня 2025 року                         селище Слобожанське                                   № 4357-44/VIII  
 

Про передачу земельної ділянки у спільну часткову власність 

 

Розглянувши клопотання громадян Болдирева Євгенія Валерійовича, Мотренка Віталія 

Геннадійовича, Перегінець Марії Іванівни, Рубан Ірини Сергіївни, Дюби Анастасії 

Віталіївни, Куюмчяна Санасара Єрвандовича, Інформацію з Державного реєстру речових 

прав на нерухоме майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру 

Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об’єктів нерухомого майна щодо об’єкта 

нерухомого майна від 24.02.2025 (дата державної реєстрації 24.01.2025 р., реєстраційний 

номер об’єкта нерухомого майна 1992241812214), відповідно до статей 12, 87, 88, 116, 118, 

120, 121, 122 Земельного кодексу України, статей 19, 20 Закону України «Про землеустрій», 

враховуючи рекомендації та висновок комісії з питань містобудування, будівництва, 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища та керуючись 

статями 26, 33, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська 

селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати в спільну часткову власність земельну ділянку площею 0,0660 га 

(кадастровий номер 1221455800:02:001:0800), а саме: 1/8 громадянину Болдиреву Євгенію 

Валерійовичу (ідентифікаційний номер 3384906194), 1/8 громадянину Мотренку Віталію 

Геннадійовичу (ідентифікаційний номер 3054411696), 1/8 громадянці Перегінець Марії 

Іванівні (ідентифікаційний номер 2365716989), 1/8 громадянці Рубан Ірині Сергіївні 

(ідентифікаційний номер 3158917328), 1/8 громадянці Дюбі Анастасії Віталіївні 

(ідентифікаційний номер 3586605804), 3/8 громадянину Куюмчяну Санасару Єрвандовичу 

(ідентифікаційний номер 2220605856), для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за адресою: селище 

Слобожанське, вул. Соборна, буд. 12, Дніпровський район, Дніпропетровська область. 

2. Зобов’язати громадян Болдирева Євгенія Валерійовича, Мотренка Віталія 

Геннадійовича, Перегінець Марію Іванівну, Рубан Ірину Сергіївну, Дюбу Анастасію 

Віталіївну, Куюмчяна Санасара Єрвандовича в місячний термін забезпечити проведення 

державної реєстрації права власності на земельну ділянку відповідно до вимог чинного 

законодавства та у 5-ти денний термін після державної реєстрації стати на облік платника 

земельного податку до відповідного територіального податкового органу. 

3. Визначити, що це рішення втрачає чинність, у разі, якщо заявники набули право 

власності на земельну ділянку у межах норм, визначених ч. 4 ст. 116 Земельного кодексу 

України, за цільовим призначенням – для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).  



4. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на відділ земельних 

відносин та охорони навколишнього середовища. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

 

Селищний голова                                               Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради             Людмила ЛАГОДА 


